tuorum, Act. 17, Rora. 2, 2 Timo. 4. Hanc, inquam, confessionem

nos per Dei gratiam iuxta unanimem totius scripturae consensum

retiueraus, dumque illam praeter alia multa nuperae illi Catonum

nostrorum delitescentiae Christi ipsius exemplo opponimus, nihil me-

tuimus, ne eoru.m praeiudiciis fores Ecclesiae Christi praecludantur.

Nos adversus ipsorum censuram Christi Domini praecatione extrema

illa comraunimus, qua ipse ante mortem suam a Patre suo coelesti

precatur, ut eos gratia sua com-(f 8^')plectatur, qui non equidem per

delitescentiae huius doctores, sed per Apostolos ipsorumque doctrinam,

quae delitescentiam alioqui hanc non novit, in ipsum credituri es-

sent. Negent igitur ut volent Catoues nostri, nos ad Christi Eccle-

siam pertinere. Nos Christum ipsummet Dominum habemus, omni-

bus Catonibus maiorem, qui se promittit nos agniturum esse, si ipsum

iuxta doctrinam atque confessionem Apostolicam coram hominibus

agnoscamus. Quod equidem cum nos in accusanda hac Catonum

nostrorum delitescentia facere certi simus, tura sane et precationi et

promissioni ipsius confisi, primum oraraus, ut ne ab Apostolica ipsius

confcssione usquam nos deflectere patiatur; deinde vero, duni illam

sequimur, non dubitamus, illum, qui fidelis et verax est, beuedicturura

nobis esse adversus omnes Catonum nostrorum omnium criminationes

caluranias et execrationes. Videant autem Catones nostri, ne dum nos

ad Christi Ecclesiam delitescentiae istius noraine pertinere negant,

ipsimet ab illa inopinato excludantur, non equidem per nos, qui ni-

(<^ l=^)hil hic nobis sumimus, irao vero pro eis etiam, quanquam re-

clamantibus, oramus, sed per eum, quo aperiente nemo claudit et

claudente nemo etiam aperire potest. Durat enim etiamnum iUa sen-

tentia, ut qui se Regni filios iactant, ad extremum tandem abiici pos-

sint. Atque de Christi Ecclesia tantum.

Quod porro me blasphemum in Christi Domini institutionem vocat,

eiusdem fere generis est, hoc est, grave sane si verum esset, sed iam

leve quia vanum est. Scripta porro mea testantur atque hic libellus

imprimis testabitur, quam reverenter de Coenae Dominicae institu-

tione et sentiamus et doceamus. Sed ipse, quae de delitescentia hac

sua loquimur, ad Christi institutionem detorquere conatur, quae intc-

rim nihilo magis pertinet ad Christi institutionem, quam Papistica

transsubstantiatio. Ut si nos blasphemiae merito ab ipsis accusa-

mur adversus Christi Domini institutionem propter impugnatam illo-

II. 3
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rum (lelitescentiam, eadem opera ipsiraet eiusdem blasphemiae culpa